Kokat Ulim
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1.Ko - kat u - lim dhe syt mby-llim, Dhe njé lu-tje the - mi. Ne
2.Ko - kat u -lim dhe syt mby-llim, Dhe gjat’ di - tés kér - kojm’, Né
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A - tin ton’ fa - 1€ - nde - rojm’ Q¢ be - ki - me ke - mi.
sh’pi, né shkoll’ ) kur lu - ajm’, Q¢ Zo -ti té na mbroj.
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Fjalét: Anna Johnson, 1892-1979 Alma 7:23

Muzika: Alexander Schreiner, 1901-1987





